
UCHWAŁA Nr XVI/2/2008
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 20 lutego 2008 roku

w sprawie zmiany treści załącznika Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/19/2006  z dnia 22marca 2006 r. 
dotyczącego ustalenia cen opłat za korzystanie z Cmentarza Komunalnego i Domu 

Pogrzebowego administrowanego przez Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Spółka z o.o. 
w Kisielicach.

             Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 i art.40 ust.2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie  gminnym.(Jednolity tekst: Dz. U.z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr.23 
poz. 220, Dz. U. z 2002 r. Nr 62, poz. 558, Dz. U. z 2002 r. Nr 113, poz.984, Dz. U.z 2002 r. Nr 214, 
poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz.717, Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz.1568, Dz. U z 2002 r. Nr 153, 
poz. 1271, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 Dz. U. z 2004 r. Nr 116, poz. 1203) i z 2005 r. Nr 172,  
poz.1441 oraz art. 4 ust.2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej.(Jednolity tekst: 
Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz.43, Dz. U. z 1997 r. Nr 121, poz.770, Dz. U. z 1997 r. Nr 106, poz. 679, Dz.  
U. z 1998 r. Nr 106, poz.668, Dz. U. z 2002 r. Nr 113, poz.984, Dz. U. z 2003 r. Nr 199, poz. 1937, Dz. 
U. z 2003 r. Nr 96, poz. 874)

                             Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje: 

§ 1.   Załącznik Nr 2  do  uchwały Nr XXXVIII/19/2006 z dnia 22 marca 2006 roku  dotyczący ustalenia 
opłat  za  korzystanie  z  Cmentarza  Komunalnego  w  Kisielicach  otrzymuje  nowe  brzmienie,  jak  
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.

§  3.1.Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Warmińsko- 
Mazurskiego   a  ponadto  podlega  wywieszeniu  na  tablicach  ogłoszeń   na  terenie  sołectw  oraz  
w Urzędzie Miejskim w Kisielicach.
      2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Kisielicach

/-/ Janusz S. Więcek

http://www.biuletyn.net/nt-bin/_private/kisielice/2358.pdf

	UCHWAŁA Nr XVI/2/2008
	RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

